



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59

Website -www.mahacet.org

E-Mail-cetcell@mahacet.org

No.HED-1124/CR.No.32/LLB 5 Yrs/Revised dates CET-2024/778/2024

Date : 10/05/2024

Important Notice

Revised Date for LLB 5 Yrs CET for AY 2024-25

CET Examination for the Course **LLB 5 Yrs** was scheduled on **22/05/2024** at various examination centres within/outside Maharashtra State. Many candidates have requested this office about the clash of CUET 2024 Legal Test date with LLB 5 Yrs CET examination on 22/05/2024. In light of this situation, CET CELL has decided to change the Date of LL.B 5 Yrs CET examination as follows. Candidates should take note of this.

Name of the Examination	Revised Date of CET Examination
MAH-LLB 5 Yrs CET 2024	Thursday 30/05/2024

Candidates will be informed through e-mail/SMS to download the **ADMIT CARD** for said Common Entrance Test in due Course.



Sd/-
Commissioner and Competent Authority
State Common Entrance Test Cell,
Maharashtra State, Mumbai



महाराष्ट्र शासन

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र.उशिप्र-११२४/प्र.क्र. ३२/विधी ५ वर्ष/सुधारित दिनांक सीईटी-२४/७७८/२०२४

दिनांक : १०/०५/२०२४

महत्वाची सूचना

विधी ५ वर्ष या अभ्यासक्रमाच्या सुधारित सीईटी दिनांकाबाबत....

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 साठी राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षामार्फत विधी 5 वर्ष या व्यावसायिक अभ्यासक्रमांच्या प्रवेशासाठी सामाईक प्रवेश परीक्षा महाराष्ट्र राज्य/महाराष्ट्र राज्य बाहेरील विविध परीक्षा केंद्रांवर दिनांक २२/०५/ २०२४ रोजी घेण्यात येणार होती. CUET २०२४ ची कायदेविषयक चाचणी हि परीक्षा आणि विधी ५ वर्ष सीईटी हि परीक्षा एकाच दिवशी येत असल्याने अनेक उमेदवारांनी या कार्यालयास विधी ५ वर्ष सीईटी परीक्षेची तारीख बदल करण्याची विनंती केली आहे. सदर कारणास्तव विधी ५ वर्ष सीईटी परीक्षेचा दिनांक खालील वेळापत्रकानुसार बदलण्यात आला आहे. उमेदवारांनी याची नोंद घ्यावी.

सामाईक प्रवेश परीक्षेचे नाव	सुधारित परीक्षा दिनांक
महा-विधी ५ वर्ष-सीईटी-२०२४	गुरुवार, दिनांक ३०/०५/२०२४

सामाईक प्रवेश परीक्षेचे **प्रवेश पत्रक** डाऊनलोड करण्यासाठी उमेदवारांना email/SMS द्वारे यथावकाश कळविण्यात येईल.



सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई